
  

NABÍDKA ČÍSLO
Rekonstrukce kuchyňky  

Strana 1/ 8 
Vydání 1 
Počet příloh 0 
Účinnost od: 28.11.2023 

 

Ervín Opitz    PSV-řemeslné práce 
F-S 7-2/ 5, změna 1, vydání 1.3.2021 

 
Ervín Opitz 

PSV – řemeslné práce 
 
 
 
 
 
 

NABÍDKA ČÍSLO 
 
 
 
 

RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCEE  KKUUCCHHYYŇŇKKYY    
 
 
 

 
 
 
 
 
 

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL 

Policie České republiky 
Ervín Opitz 
PSV – řemeslné práce 
Tyršova 509 
356 01 Sokolov 

Tato nabídka je zpracována pro potřeby zadavatele a předávání třetí straně bez souhlasu nabízejícího není 
dovoleno. 



  

NABÍDKA ČÍSLO 
Rekonstrukce kuchyňky  

Strana 2/ 8 
Vydání 1 
Počet příloh 0 
Účinnost od: 28.11.2023 

 

Ervín Opitz    PSV-řemeslné práce 
F-S 7-2/ 5, změna 1, vydání 1.3.2021 

OBSAH:  

OBSAH: ................................................................................................................................ 2 

1 PROFIL NABÍZEJÍCÍHO .............................................................................................. 3 

1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE ................................................................................................... 3 
1.2 DOKUMENTY A OPRÁVNĚNÍ K ČINNOSTI, CERTIFIKÁTY .............................................. 4 

2 PŘEDMĚT NABÍDKY .................................................................................................. 4 

2.1 KOMPLETNOST NABÍDKY ........................................................................................ 6 

3 CENOVÁ ČÁST ........................................................................................................... 6 

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY ............................................................................................... 7 

4.1 NÁVRH ZPŮSOBU PLATEB ...................................................................................... 7 

5 PODMÍNKY REALIZACE ............................................................................................. 7 

5.1 DODACÍ LHŮTA ...................................................................................................... 7 
5.2 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY .............................................................................................. 7 
5.3 NORMY A PŘEDPISY .............................................................................................. 7 

6 POŽADAVKY NA OBJEDNATELE ............................................................................. 8 

7 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ........................................................................................... 8 

8 PŘÍLOHY ..................................................................................................................... 8 



  

NABÍDKA ČÍSLO 
Rekonstrukce kuchyňky  

Strana 3/ 8 
Vydání 1 
Počet příloh 0 
Účinnost od: 28.11.2023 

 

Ervín Opitz    PSV-řemeslné práce 
F-S 7-2/ 5, změna 1, vydání 1.3.2021 

Vážený pane Jelínku, 

předkládám Vám nabídku na akci „Rekonstrukce kuchyňky“ na obvodním oddělení 
PČR Toužim. 

V této nabídce naleznete stručné informace o nabízejícím, soupis dokladů ověřující 
způsobilost k požadovaným činnostem, navrhované řešení, cenový návrh a další doplňující 
informace. 

Jsem přesvědčen, že Vás má nabídka uspokojí a že Vás přesvědčí o mé technické a 
odborné způsobilosti. V celém průběhu nabídkové fáze podám veškeré vysvětlení k mé 
nabídce a v průběhu realizace jsem připraven operativně řešit Vaše požadavky tak, aby 
výsledek mnou realizovaného díla co nejpřesněji odpovídal Vašim představám. 

Tato nabídka je platná do 31.12.2023 

V případě dotazů, nejasností, připomínek a návrhů neváhejte kontaktovat naše 
pracovníky: 

Pracovník odpovědný za věci smluvní 

 

Pracovník odpovědný za věci technické a realizační 

 

11  PPRROOFFIILL  NNAABBÍÍZZEEJJÍÍCCÍÍHHOO  

1.1 Základní údaje 

Zhotovitel: Ervín Opitz – PSV-řemeslné práce 
Sídlo firmy: Tyršova 509, Sokolov 356 01 
IČO: 10662243 

Datová schránka: bx5ppup 



NABÍDKA ČÍSLO  
Rekonstrukce kuchyňky  

Strana 4/ 8 
Vydání 1 
Počet příloh 0 
Účinnost od: 28.11.2023 

 

Ervín Opitz    PSV-řemeslné práce 
F-S 7-2/ 5, změna 1, vydání 1.3.2021 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
DPH Jsem plátce DPH. 

1.2 Dokumenty a oprávnění k činnosti, certifikáty 

Ervín Opitz – PSV – řemeslné práce je zapsán v Živnostenském rejstříku MÚ 
Sokolov pod číslem jednacím MUSO/22514/2021/OPŽÚ/JAZA. 

Pro oblasti své činnosti vlastním následující Živnostenské oprávnění a certifikáty: 
 Živnostenské oprávnění č. 1: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona (obory činnosti dle výpisu) 
 Živnostenské oprávnění č. 2: Zednictví 
 Živnostenské oprávnění č. 3: Vodoinstalatérství, topenářství 
 Živnostenské oprávnění č. 4: Zámečnictví, nástrojářství 
 Živnostenské oprávnění č. 5: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
 Živnostenské oprávnění č. 6: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Dále vlastním všechna potřebná osvědčení a oprávnění, případně další kvalifikační 
doklady, vyžadované v České republice k provádění činnosti, které jsou předmětem 
podnikání. 

22  PPŘŘEEDDMMĚĚTT  NNAABBÍÍDDKKYY  

Předmětem nabídky jsou činnosti dle Vaší poptávky ze dne 10.11.2023 s následnou 
prohlídkou místa plnění dne 20.11.2023. Jedná se o rekonstrukci prostor kuchyňky 
s přípravou elektrorozvodů, vodoinstalace a odpadů pro novou kuchyňskou linku v OOP 
Toužim.  

 



  

NABÍDKA ČÍSLO
Rekonstrukce kuchyňky  

Strana 5/ 8 
Vydání 1 
Počet příloh 0 
Účinnost od: 28.11.2023 

 

Ervín Opitz    PSV-řemeslné práce 
F-S 7-2/ 5, změna 1, vydání 1.3.2021 

Práce budou zahájeny vyklizením prostor kuchyňky. Dále bude demontována 
stávající kuchyňská linka, sporák a podlahová krytina.  

Následně bude odsekán stávající keramický obklad. Stávající rozvod vody bude 
vysekán a předělán na přívod vody pro stojánkovou baterii a myčku s odbočkou pro druhý 
dřez.  

Stávající odpad bude odhalen a bude zhotovena odbočka pro druhý dřez. Sifon není 
součástí dodávky, je kalkulována pouze spolupráce s truhláři – připojení dřezů a baterií na 
vodu a odpady.  

Stávající rozvaděč na chodbě bude osazen 4 ks jističi 16A a z nich bude natažen 
nový okruh pro digestoř, myčku, zásuvky na lince a zásuvky pro kávovar a mikrovlnou 
troubu. Osadí se nové zásuvky v barvě Antracit, nebo černá (přístrojové krabice budou 
osazeny ve spolupráci s truhláři při montáži zadní desky pracovního prostoru linky. Na 
provedené úpravy elektroinstalace bude vypracována revizní zpráva. 

Provedené drážky budou zaházeny maltou, prostory po obkladech budou zbroušeny, 
napenetrovány, opatřeny lepidlem se sklokeramickou výztuhou a následně vyštukovány.  

Prostor kuchyňky bude kompletně vymalován v bílém odstínu.  
Stávající lino bude nahrazeno novým, zátěžovým s filcovou podložkou a přechody 

mezi podlahou a zdí bude olemováno plastovou lištou v odstínu podlahové krytiny.  

 
 

Po dokončení prací bude nastěhován původní nábytek (židle, stoly, lednice).  
 



  

NABÍDKA ČÍSLO 
Rekonstrukce kuchyňky  

Strana 6/ 8 
Vydání 1 
Počet příloh 0 
Účinnost od: 28.11.2023 

 

Ervín Opitz    PSV-řemeslné práce 
F-S 7-2/ 5, změna 1, vydání 1.3.2021 

2.1 Kompletnost nabídky 

Tato nabídka tvoří pouze podklad pro návrh smlouvy o dílo a může být upřesněna, 
případně rozšířena nebo jinak upravena formou revize, na základě požadavků objednatele. 
Podmínky pro přípravu, realizaci a následná tvorba návrhu pro případné uzavření smlouvy o 
dílo této akce budou detailně konkretizovány při dalších jednáních. 

33  CCEENNOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

 



  

NABÍDKA ČÍSLO 
Rekonstrukce kuchyňky  

Strana 7/ 8 
Vydání 1 
Počet příloh 0 
Účinnost od: 28.11.2023 

 

Ervín Opitz    PSV-řemeslné práce 
F-S 7-2/ 5, změna 1, vydání 1.3.2021 

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. jsem stanovil návrh pevné smluvní ceny 
pro rozsah uvedený v bodě č. 2 této nabídky na částku: 
Součet základu    47 763,60 Kč 
DPH 21 %     10 030,30 Kč 
CENA CELKEM s DPH   57 793,90 Kč 

Výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním 
díla dle odstavce č. 2 nabídky a je cenou pevnou po dobu celé realizace díla. 

44  PPLLAATTEEBBNNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  

4.1 Návrh způsobu plateb 

100 % po předání vzájemně odsouhlaseného předávacího protokolu. Splatnost 
fakturace se stanovuje na 14 dní. 

55  PPOODDMMÍÍNNKKYY  RREEAALLIIZZAACCEE  

5.1 Dodací lhůta 

Realizaci jsem schopen uskutečnit podle požadavku objednatele. Další termínové a 
jiné nároky, jako např. předání pracoviště, stavební a strojní připravenost, předávání 
jednotlivých provozních souborů, převzetí dokončeného díla a další požadavky budou 
zapracovány do případné smlouvy o dílo. 

 Předpokládaný termín realizace: dle dohody  

5.2 Záruční podmínky 

Na provedené dílo poskytuji záruku 24 měsíců na mnou provedené práce a na 
dodávky poskytuji záruku dle ustanovení jednotlivých výrobců od uvedení do provozu. Délka 
záruční doby bude stanovena v návrhu smlouvy o dílo a může být po příslušné dohodě 
upravena. 

Záruka se nevztahuje na neodbornou činnost provozovatele. Celé dílo bude prosto 
jakýchkoliv vad. 

5.3 Normy a předpisy 

Pro kompletní realizaci díla, dodávky, montáž apod. platí normy ČSN a EN, platných 
v České republice a platných právních předpisů a norem a vnitřní legislativy objednatele a 
investora. 



  

NABÍDKA ČÍSLO
Rekonstrukce kuchyňky  

Strana 8/ 8 
Vydání 1 
Počet příloh 0 
Účinnost od: 28.11.2023 

 

Ervín Opitz    PSV-řemeslné práce 
F-S 7-2/ 5, změna 1, vydání 1.3.2021 

66  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  OOBBJJEEDDNNAATTEELLEE  

Objednatel zajistí Zhotoviteli nezbytnou technickou pomoc (konzultace, upřesnění 
zadání, projednání změn atd.). Objednatel zajistí přístup do objektu v době od 7:00 do 18:00 
hod. a po dohodě i o víkendech a svátcích. Dále objednatel zajistí zhotoviteli bezplatné 
připojení k elektrické síti 230 V/ 400 V a ke zdroji pitné vody.  

77  VVŠŠEEOOBBEECCNNÉÉ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  

Nabídka je zpracována v úrovni, odpovídající podkladům a skutečnostem známým 
ke dni jejího zpracování, a to při plném respektování požadavku nejméně středoevropského 
uživatelského a provozního standardu. 

Jsem připraven neprodleně poskytnout zadavateli bližší údaje o věcech 
souvisejících s touto nabídkou a možnostech případné další spolupráce. 

88  PPŘŘÍÍLLOOHHYY  

Nejsou. 

V Sokolově dne 28.11.2023 

       
       


